Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Floresta

EDITAL N° 07, DE 20 DE MARÇO DE 2019
PROCESSO ELETIVO DOS MEMBROS REPRESENTANTES DO CONSELHO DO CAMPUS

FLORESTA DO IF SERTÃO-PE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Diretora Geral do Campus Floresta do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 460, de

19/08/2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

Art. 1° Homologar o resultado final das Eleições dos Membros Representantes do Conselho do Campus

Floresta, nos respectivos segmentos, regulamentado pelo Edital Nº 07, de 20 de março de 2019:

CATEGORIA DOCENTE

Nº de Ins. Candidato Quant. de Votos Recebidos Situação

01 Herton Freire Vilarim 19 1º Titular

Votos Brancos: 0  Votos Nulos: 01

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Nº de Ins. Candidato Quant. de Votos Recebidos Situação

01 Yuri Henrique Nunes Dias 23 1º Titular

Votos Brancos: 01  Votos Nulos: 0

CATEGORIA DISCENTE

Nº de Ins. Candidato Quant. de Votos Recebidos Situação

01 Pedro Lupercínio de Sá Silva 47 1º Titular

03 Renan Aires do Nascimento 25 1º Suplente

04 Luiz Eduardo De Souza Santos 09 2º Suplente

Votos Brancos: 0   Votos Nulos: 0

Art. 2° Esta homologação entra em vigor na data de publicação.

Floresta (PE), 30 de abril de 2019.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora-Geral

	EDITAL N° 07, DE 20 DE MARÇO DE 2019
	PROCESSO ELETIVO DOS MEMBROS REPRESENTANTES DO CONSELHO DO CAMPUS FLORESTA DO IF SERTÃO-PE

		2019-04-30T16:43:27-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA:03779657406
	Eu sou o autor deste documento